سپس اعضای هیئت اجرایی سازمان و کمیسیون نظارت مرکزی و رسیدگی به شکایات برای دور جدید فعالیت با آرای مخفی انتخاب شدند.

کنگره چهاردهم سازمان با خواندن سرود انترناسیونال به پایان رسید.

هیئت اجرایی سازمان هم زمان تمامی اسناد مصوب کنگره ۱۴ را جهت اطلاع عموم منتشر می نماید. هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) مرداد ۱۳۸۸ اوت ۲۰۰۹

به مردم ایران

چهاردهمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) با گرمی داشت یاد و خاطره همه مبارزان و شهدای سی سال حاکمیت توحش و جنایت اسلامی و خاصه جانیباختگان جنبش شکوهمند اعتراضی اخیر برگزار شد.

اما هرگز نباید فراموش کنیم که ایجاد تشکل های مستقل مدنی، سیاسی و صنفی، در فرصت های همین جنبش اعتراضی کنونی؛ ایجاد سنگرهایی از مردم و در خدمت مردم و خودسامان یابی مردم، موثرترین راه در حفظ و صیانت از خون های پاک و گرانقدر جوانان این سرزمین است که در راه آزادی و رهایی بر زمین ریخته شده است و بدون آن راهی برای جلوگیری از تاراج دستاوردهای مبارزه و فداکاری های مردم وجود ندارد.

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

مرداد ۱۳۸۸ - اگوست ۲۰۰۹

سند سیاسی مصوب کنگره چهاردهم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

جنبش توده ای عظیمی که دو هفته پیش از انتخابات ۲۲ خرداد شکل گرفت و در هفته های بعد از انتخابات به یک جنبش اعتراضی سراسری تبدیل گردید ، علی رغم گره خوردگی انکار ناپذیرش با مسأله انتخابات ، ریشه های بسیار عمیق تری

سازمان ما با تکیه و اعتقاد براصول انترناسیونالیسم پرولتری، از کارگران و زحمتکشان و سازمان‌های انقلابی ونزوئلایی و دیگر کشورهای آمریکای لاتین و نیروهای مترقی، چپ و سوسیالیست در سراسر جهان می‌خواهد، ضمن محکوم کردن بی قیدوشرط اقدامات سرکوبگرانه و جنایات جمهوری اسلامی علیه جنبش مردم ایران، با تمام قوا از مبارزات کارگران، زحمتکشان و عموم مردم آزاده ایران برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و دستیابی به آزادی و برابری، به هر شکل ممکن و مؤثر حمایت کند. مرداد ۱۳۸۸ - اوت ۲۰۰۹

.....

در باره ضرورت دفاع

از مبارزات اقتصادی و صنفی کارگران

با توجه به مبارزات امید بخش کارگران ایران که برای مطالبات معوقه خود و از جمله؛ ایجاد تشکل های اقتصادی و صنفی مستقل خودشان، علیرغم سرکوب های جنایتکارانه جمهوری اسلامی هم چنان ادامه دارد.

مبارزه کاملاً برحق علیه سازشکاری بعضی از اتحادیه های کارگری نباید به ضدیت با هر نوع اتحادیه کارگری بیانجامد؛ همان طور که مبارزه علیه بوروکراتیسم بعضی از تشکل های اقتصادی و سیاسی نباید توجیهی برای نفی هر نوع تشکل باشد؛ یا برای گریز از محدودیت ها و مخاطراتی که در بعضی سازماندهی های مخفی به وجود می آید، نباید به نفی هر نوع سازماندهی مخفی سوسیالیستی، آن هم در یک کشور استبداد زده، پرداخت.

مرداد ۱۳۸۸، اوت ۲۰۰۹

* پیوندها *

سر دبیر نشریه: منصور نجفی

mansour.nadjifi@telia.com

ایمیل روابط عمومی سازمان

public@rahekargar.net

تلفن روابط عمومی سازمان

0049-69-50699530

شماره فاکس سازمان

۳۳-۱-۴۴۵۵۸۰۴

سایت راه کارگر

www.rahekargar.net

سایت اتحاد چپ کارگری

www.etehadchap.org

سایت رادیو صدای کارگران ایران